

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
 - ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๖๘,๘๗๘.๕๐ บาท (สามแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์)
 - ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กันยายน ๒๕๕๗ ๓๖๘,๘๗๘.๕๐ บาท (สามแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
 - ๔ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
 - บจก.ชานด้า
 - บจก.วิสและบุตร
 - ฮกเชียงลัก
 - ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ
-

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	ราคารวม
1	พลาสติกใสคลุมโรงเรือน ขนาด 4*100 เมตร 100 MC + UV 5%	30	ม้วน	3,407.95	102,238.50
2	วัสดุเพาะกล้า เพื่อนเกษตร บรรจุ 70-80 ลิตร/กส	50	กส	375.00	18,750.00
3	สายน้ำเกลือ สำหรับเสียบยอด บ.เพื่อนเกษตร	5	ม้วน	620.00	3,100.00
4	ลวด เบอร์ 14*50 กก	40	ม้วน	1,700.00	68,000.00
5	ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว ยาว 200 ม/ม้วน	10	ม้วน	2,200.00	22,000.00
6	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว บานปลาย มี มอก	1200	ม้วน	56.00	67,200.00
7	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	400	ม้วน	5.00	2,000.00
8	เมล็ดมะเขือเทศโหม้ด ขนาด 5-20 กรัม/ซอง	25	ซอง	2,050.00	51,250.00
9	มะเขือเทศลูกห่อ พันธุ์เพอร์เฟคโกลด์ ขนาด 10-20 กรัม/ซอง	5	ซอง	1,300.00	6,500.00
10	เมล็ดมะเขือพวง (สำหรับเสียบยอด)	8	ซอง	105.00	840.00
11	เมล็ดฟักทองญี่ปุ่น	30	กป	900.00	27,000.00
รวม					